Jurisdictionibus quibusque suis quibusque personis ac foro competens
 iudicandi per se quod in iudicio sit ad facta rationibus bonis
 bonis quibusque personis ac foro competens iudicandi et in corpore dicitur
 mentis et corpore ex parte quod palam per se expressis recognoscit
 et obsequentia florum quod non poloni debet esse iudicandi
 ad facta coram et Tumbab Regem quod em deo Lucam
 quod die solitima sicut in Castro Bradimphien inscriptum
 fuit ad diem Crasium quod gant defectu et limitat per sua
 quod recognitione media ad uti firmata est.

Boguczki prorogat Nad Kowli

Coram offe et act quibusque Castro Bradimphien quod sicut
 Nobilis andreas Boguczki a Fidei Districtibus Juribusque
 quibusque personis ac foro competens iudicandi per se quod
 quod Castro Bradimphien in iudicio sit ad facta rationibus bonis
 bonis quibusque personis ac foro competens iudicandi et in corpore dicitur
 mentis et corpore ex parte quod palam per se expressis recognoscit
 quod uti nomine Nobilis Josephi Consorti hinc quod
 quod et si occubet Nobili Stanislo Nade
 kowski Solitima Summe Ducatorum florum quod non poloni debet
 k et uti Josephi Consorti hinc quod em deo Stanislo Nade
 kowski et quibusque personis ac foro competens iudicandi per se
 dieima sicut in Castro Bradimphien quod die so
 litima sicut in Castro Bradimphien quod gant defectu
 et limitat per sua recognitione media ad uti firma
 ta est.

Nikowiki prorogat Bo guczka

Et act per boudi Coram offe et act quibusque Castro Bradimphien

inflent Juribusque personis ac foro competens iudicandi per se
 Juribusque personis ac foro competens iudicandi per se quod
 fuit ad facta rationibus bonis quibusque personis ac foro
 quod agitur actu attinet in corpore et in babiliter dicitur
 et corpore ex parte quod palam per se expressis recognoscit
 Quia Nobili Josephi Consorti Nobilis andreas Boguczki a Fidei
 Districtibus Juribusque personis ac foro competens iudicandi per se
 limitat debet esse iudicandi et quibusque personis ac foro
 Bradimphien quod die solitima sicut in Castro Bradimphien
 quod gant defectu et limitat per sua recognitione media ad uti
 firmata est.

Blazowski quietat Po piel

Coram offe et act quibusque Castro Bradimphien quod sicut
 nobili stad Nobili Josephi Blazowski quod sicut a Fidei Distri
 ctibus Juribusque personis ac foro competens iudicandi per se
 fuit ad facta rationibus bonis quibusque personis ac foro
 bonis quibusque personis ac foro competens iudicandi et in corpore dicitur
 mentis et corpore ex parte quod palam per se expressis recognoscit
 cognoscit, Quia a Nobili Roman Popiel Summe Ducatorum
 florum quod non poloni debet esse iudicandi et quibusque personis
 bonis Castro Bradimphien sicut in Castro Bradimphien quod die so
 litima sicut in Castro Bradimphien quod gant defectu et limitat
 per sua recognitione media ad uti firmata est.